PROC. ADM. Nº. 1004709/2024       PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 35/2024

Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: pregaovg@hotmail.com
Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, nº. 2500 – Várzea Grande – Mato Grosso – Brasil – CEP. 78125-700 - Fone: (65) 3688-8020

Página 1 de 1

Licitação
PMFls.

______
__

______
____

AVISO SUSPENSÃO DA ABERTURA DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 35/2024

PROCESSO: 1004709/2024

O Município de Várzea Grande pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ

n°. 03. 507.548/0001-10, situado na Av. Castelo Branco nº. 2500, bairro Água Limpa, Várzea

Grande/MT, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração, torna público a SUSPENSÃO

da abertura da licitação na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, para REGISTRO DE PREÇOS

com objetivo de registrar os preços para futura e eventual contratação de empresa especializada

em fornecimento de refeições preparadas, de qualidade, contemplando as três principais refeições

diárias, sendo elas desjejum, almoço e jantar, para os servidores da Prefeitura Municipal de Várzea

Grande - MT, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, considerando necessidade de

análise técnica ante Impugnação ao Instrumento Convocatório.

O Edital completo está à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de

Várzea Grande, – Superintendência de Licitações, nos dias úteis, das 08h às 17h, sito à Avenida

Castelo Branco, 2500 – Água Limpa - Várzea Grande/MT, gratuitamente a ser disponibilizado através

de mídia gravada em dispositivo do interessado ou em download nos seguintes sites:

www.licitanet.com.br e www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande/MT, 05 de dezembro 2024.

Osvaldo Botelho de Campos Neto

Secretário Municipal de Administração

*original assinado nos autos

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/